
quinta-feira, 31 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 
Contrato N° 070/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 004/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Fornecimento de passagens rodoviárias intermunicipais e interestaduais que serão 
destinadas às pessoas carentes assistidas por este Município, pessoas carentes para tratamento 
de saúde e para deslocamentos de servidores em viagens de interesse deste Município. 
Proponente/Homologado: VIATRAN VIAÇÃO TRANSBRASILIA LTDA, CNPJ: 
01.604.069/0001-97, com endereço na Av. Centenário, Edf. Vitória Center, 2883, Sala 1005-A, 10º 
andar, Bairro Chame-Chame, CEP: 40.155-151, Salvador-BA. 
Valor Homologado:  R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
ORGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
ORGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
ORGÃO: 5 - FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOÇIAL 
UNIDADE: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.06.02 – FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 
AÇÃO: 2008 – MANUT. DESENV. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
AÇÃO: 2158 – MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE 
AÇÃO: 2010 – BENEFICIOS EVENTUAIS 
ELEMENTO DESPESA: 33.90.39.00 
ELEMENTO DESPESA: 33.90.32.00 
FONTE: 00 – RECURSOS ÓRDINARIOS  
FONTE: 28 – TRANSF. DO ESTADO - FEAS 
Prazo de Vigência: 25/03/2022 a 25/03/2023. 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69D1A257A22F624EC736F7890692206B


		2022-03-31T16:05:36-0300




